様式第１号(第６条関係）

宮 城 県 七 ツ 森 希 望 の 家 使 用 申 込 書

 年   月   日

宮城県七ツ森希望の家所長 殿

住  所

(団体名)

                     氏  名                   印

                     電  話     (    )         番

下記のとおり使用したいので承認されるよう申し込みます。

記

使用目的

使用人数

イ  心身障害者       名

ロ  介  護  人       名         計      名

ハ  そ  の  他       名

使用年月日      月    日 ～     月    日      泊   日

使 用 料 ※                      円

迎 え      時      分 場所 要

車の使用

否 送 り      時      分 場所

日 朝食[    ]食 昼食[    ]食 夕食[    ]食

日 朝食[    ]食 昼食[    ]食 夕食[    ]食 食事の申込

日 朝食[    ]食 昼食[    ]食 夕食[    ]食

(注)  ※印欄は記入しないこと。